

Oznaczenie postępowania: PO-II-370/ZZP-3/46/17

Szczecin, 26 października 2017 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zabezpieczenie brzegu morskiego pomiędzy Dziwnówkiem, a Dziwnowem oraz Rewalem, a Trzęsaczem poprzez usunięcie zniszczonych ostróg, budowę nowych ostróg oraz wykonanie opaski brzegowej” nr sprawy PO-II-370/ZZP-3/46/17.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

W dniach 6 i 13 października 2017 roku wpłynęły do Zamawiającego **pytania następującej treści:**

Pytanie 1

Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie prawidłowej nazwy jaką Wykonawca powinien umieścić w gwarancji wadialnej.

W Formularzu oferty podana jest nazwa:

- dla części I „Zabezpieczenie brzegu morskiego pomiędzy Dziwnówkiem, a Dziwnowem oraz Rewalem, a Trzęsaczem poprzez usunięcie zniszczonych ostróg, budowę nowych ostróg oraz wykonanie opaski brzegowej”- Część I (roboty w zakresie ostróg pomiędzy Dziwnówkiem, a Dziwnowem),
- dla części II „Zabezpieczenie brzegu morskiego pomiędzy Dziwnówkiem, a Dziwnowem oraz Rewalem, a Trzęsaczem poprzez usunięcie zniszczonych ostróg, budowę nowych ostróg oraz wykonanie opaski brzegowej”- Część II (roboty dotyczące ostróg i opaski pomiędzy Rewalem, a Trzęsaczem)

We wzorze umowy podana jest nazwa:

- dla części I „Zabezpieczenie brzegu morskiego pomiędzy Dziwnówkiem, a Dziwnowem (km: 385,40-388,30) oraz Rewalem, a Trzęsaczem (km 372,00-373,50) poprzez usunięcie zniszczonych ostróg, budowę nowych ostróg oraz wykonanie opaski brzegowej dla części I-szej roboty budowlane pomiędzy Dziwnówkiem, a Dziwnowem”
- dla części II „Zabezpieczenie brzegu morskiego pomiędzy Dziwnówkiem, a Dziwnowem (km: 385,40-388,30) oraz Rewalem, a Trzęsaczem (km 372,00-373,50) poprzez usunięcie zniszczonych ostróg, budowę nowych ostróg oraz wykonanie opaski brzegowej dla części II-giej - roboty budowlane pomiędzy Rewalem, a Trzęsaczem.

W związku z powyższym Wykonawca wnosi o wskazanie prawidłowej nazwy dla części pierwszej i drugiej.

Oznaczenie postępowania: PO-II-370/ZZP-3/46/17

Pytanie 2

§ 3 ust. 9 Projektu Umowy

Wykonawca zwraca Zmawiającemu uwagę na nieścisłość w powyżej wskazanym ustępie. Ust. 7 odnosi się do konieczności sporządzenia kosztorysu w przypadku gdy w trakcie realizacji umowy zaistnieje konieczność zmiany wynagrodzenia Wykonawcy. Nie ma możliwości sporządzenia go na podstawie załączonego do SIWZ opracowania projektowego, STWiORB czy też przedmiarów robót ani też nie może zostać przedstawiony w terminie 7 dni od dnia zawarcia umowy, bowiem sytuacja ta może wynikać np. ze zmiany sposobu spełnienia świadczenia o której mowa w ust 3 niniejszego paragrafu. Natomiast wynagrodzenie określone w ust 1 jest wynagrodzeniem ryczałtowym i nie wymaga sporządzania kosztorysów. Wykonawca wnosi więc o wykreślenie niniejszego ust. bądź też o jego poprawę zgodnie z zamierzeniem dla jakiego kosztorys ma zostać wystawiony.

Pytanie 3

§ 4 ust. 4 Projektu Umowy

Wykonawca wnosi, aby termin na przedłożenie harmonogramu rzeczowo-finansowego robót na termin do 14 dni od dnia zawarcia umowy. Wskazany przez Zamawiającego termin - 7 dni od dnia zawarcia umowy - jest bowiem terminem zbyt krótkim na wykonanie tak skomplikowanego dokumentu jakim jest harmonogram rzeczowo-finansowy.

Pytanie 4

§ 15 ust. 1 pkt 6 Projektu Umowy

Wykonawca wnosi o wykreślenie części zapisu wskazanego w pkt 6 „zakaz dokonywania potrąceń/zatrzymań z wynagrodzenia Podwykonawcy lub Dalszego Podwykonawcy jakichkolwiek kwot na poczet kaucji gwarancyjnych”. Większość Podwykonawców preferuje formę zabezpieczenia w formie możliwości potrącenia z wynagrodzenia Podwykonawcy. Wiąże się to również z długim terminem uzyskiwania zabezpieczenia w formie gwarancji bankowej czy ubezpieczeniowej i dodatkowymi opłatami z tym związanymi. Rygor narzucony przez Zamawiającego Umowy nie jest niczym uzasadniony, a taka forma zabezpieczenia jest dopuszczalna w świetle zapisów ustawy PZP.

Pytanie 5

§ 15 ust. 5 pkt 1 Projektu Umowy

Wykonawca wnosi o wykreślenie zakazu dokonywania potrąceń/zatrzymań z wynagrodzenia Podwykonawcy lub Dalszego Podwykonawcy jakichkolwiek kwot na poczet kaucji gwarancyjnych”. Większość Podwykonawców preferuje formę zabezpieczenia w formie możliwości potrącenia z wynagrodzenia Podwykonawcy. Wiąże się to również z długim terminem uzyskiwania zabezpieczenia w formie gwarancji bankowej czy ubezpieczeniowej i dodatkowymi opłatami z tym związanymi. Rygor narzucony przez Zamawiającego Umowy

Oznaczenie postępowania: PO-II-37O/ZZP-3/46/17

nie jest niczym uzasadniony, a taka forma zabezpieczenia jest dopuszczalna w świetle zapisów ustawy PZP.

Pytanie 6

§ 15 ust. 6 Projektu Umowy

Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisu dotyczącego potwierdzania umów i ich zmian przez notariusza lub radcę prawnego. Wykonawca wskazuje, że konieczność wskazana przez Zamawiającego generuje dodatkowe zbędne koszty. Wykonawca zaznacza, iż radcowie prawni zatrudnieni u Wykonawców, nie wykonują swoich czynności w biurach budowy, ale w siedzibie spółki. Ogólnie przyjęte jest, że umowy i ich zmiany przedkładane Zamawiającemu potwierdzane są przez przedstawiciela Wykonawcy upoważnionego przez Wykonawcę do kontaktów z Zamawiającym. Wykonawca wnosi aby Zamawiający zmienił wskazany zapis poprzez wskazanie iż zarówno umowy jak i ich zmiany muszą być potwierdzone przez osobę upoważnioną przez Wykonawcę do kontaktów z Zamawiającym.

Pytanie 7

§ 17 ust. 3 Projektu Umowy

Wykonawca wnosi o przedłużenie terminu na złożenie oświadczenia o zatrudnianiu na podstawie umowy o pracę z 7 na 21 dni od dnia zawarcia Umowy. Wykonawca wskazuje, że w terminie 7 dni od dnia zawarcia Umowy nie ma możliwości ustalenia kadry, która będzie wykonywała czynności wskazane w SIWZ.

Działając na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (j. t. Dz. U. z 2017 poz. 1579) Zamawiający, w związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, wyjaśnia co następuje:

Odpowiedź na pytanie 1

We wzorze Załącznika 1a, 1b do SIWZ oraz wzorach umów posłużono się niewłaściwymi oznaczeniami przedmiotu zamówienia.

Prawidłowe określenie dla Części I brzmi: „Zabezpieczenie brzegu morskiego pomiędzy Dziwnówkiem, a Dziwnowem oraz Rewalem, a Trzęsaczem poprzez usunięcie zniszczonych ostróg oraz budowę nowych ostróg” – Część I (roboty w zakresie ostróg pomiędzy Dziwnówkiem, a Dziwnowem)”. Prawidłowe określenie dla Części II brzmi: „Zabezpieczenie brzegu morskiego pomiędzy Dziwnówkiem, a Dziwnowem oraz Rewalem, a Trzęsaczem poprzez budowę nowych ostróg oraz wykonanie opaski brzegowej” – Część II (roboty dotyczące ostróg i opaski pomiędzy Rewalem, a Trzęsaczem)”.

W załącznikach do odpowiedzi znajdują się zaktualizowane wzory Formularzy oferty dla części I i II uwzględniające prawidłowe oznaczenie przedmiotu zamówienia. Konsekwencją

Oznaczenie postępowania: PO-II-370/ZZP-3/46/17

dokonanej zmiany Formularzy oferty jest także zmiana treści wzorów umów.

W załączniku nr 9a do SIWZ:

- dotychczasowa treść § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

- „1. Zgodnie z Specyfikacją istotnych warunków zamówienia publicznego z dnia r. do postępowania Nr oraz ofertą Wykonawcy stanowiącymi integralną część umowy, Zamawiający powierza, a Wykonawca przyjmuje do wykonania realizację zadania pod nazwą: „Zabezpieczenie brzegu morskiego pomiędzy Dziwnówkiem, a Dziwnowem (km 385,40 – 388,30) oraz Rewalem, a Trzęsaczem (km 372,00 – 373,50) poprzez usunięcie zniszczonych ostróg oraz budowę nowych ostróg dla części I-szej – roboty budowlane pomiędzy Dziwnówkiem, a Dziwnowem”.
- w załączniku nr 3 do umowy (Oświadczenie wykonawcy) dokonuje się zmiany nazwy na: „Zabezpieczenie brzegu morskiego pomiędzy Dziwnówkiem, a Dziwnowem oraz Rewalem, a Trzęsaczem poprzez usunięcie zniszczonych ostróg oraz budowę nowych ostróg – Część I”.
- w załączniku nr 4 do umowy (Oświadczenie podwykonawcy) dokonuje się zmiany nazwy na: „Zabezpieczenie brzegu morskiego pomiędzy Dziwnówkiem, a Dziwnowem oraz Rewalem, a Trzęsaczem poprzez usunięcie zniszczonych ostróg oraz budowę nowych ostróg – Część I”.
- w załączniku nr 5 do umowy (Karta gwarancyjna) dokonuje się zmiany nazwy na: „Zabezpieczenie brzegu morskiego pomiędzy Dziwnówkiem, a Dziwnowem oraz Rewalem, a Trzęsaczem poprzez usunięcie zniszczonych ostróg oraz budowę nowych ostróg – Część I”.

W załączniku nr 9b do SIWZ:

- dotychczasowa treść § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

- „1. Zgodnie z Specyfikacją istotnych warunków zamówienia publicznego z dnia r. do postępowania Nr oraz ofertą Wykonawcy stanowiącymi integralną część umowy, Zamawiający powierza, a Wykonawca przyjmuje do wykonania realizację zadania pod nazwą: „Zabezpieczenie brzegu morskiego pomiędzy Dziwnówkiem, a Dziwnowem (km 385,40 – 388,30) oraz Rewalem, a Trzęsaczem (km 372,00 – 373,50) poprzez budowę nowych ostróg oraz wykonanie opaski brzegowej dla części II-giej – roboty budowlane pomiędzy Rewalem, a Trzęsaczem”.
- w załączniku nr 3 do umowy (Oświadczenie wykonawcy) dokonuje się zmiany nazwy na: „Zabezpieczenie brzegu morskiego pomiędzy Dziwnówkiem, a Dziwnowem oraz Rewalem, a Trzęsaczem poprzez budowę nowych ostróg oraz wykonanie opaski brzegowej – Część II”.
- w załączniku nr 4 do umowy (Oświadczenie podwykonawcy) dokonuje się zmiany nazwy na: „Zabezpieczenie brzegu morskiego pomiędzy Dziwnówkiem, a Dziwnowem oraz Rewalem, a Trzęsaczem poprzez budowę nowych ostróg oraz wykonanie opaski brzegowej – Część II”.
- w załączniku nr 5 do umowy (Karta gwarancyjna) dokonuje się zmiany nazwy na: „Zabezpieczenie brzegu morskiego pomiędzy Dziwnówkiem, a Dziwnowem oraz Rewalem, a Trzęsaczem poprzez budowę nowych ostróg oraz wykonanie opaski brzegowej – Część II”.

Gwarancje wadialne zabezpieczające oferty wykonawców winny uwzględniać opisane powyżej zmiany.

Oznaczenie postępowania: PO-II-37O/ZZP-3/46/17

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający oczekuje złożenia w terminie 7 dni od daty zawarcia umowy kosztorysu, którego łączna cena musi być zgodna z ceną wskazaną w formularzu oferty. Taki kosztorys jest opracowywany na podstawie załączonego do SIWZ opracowania projektowego, Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót oraz Przedmiarów robót. Kosztorys o jakim mowa w § 3 ust. 9 wzoru umów będzie też podstawą do wprowadzania ewentualnych zmian o jakich mowa w ust. 7.

Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający zgadza się na proponowaną zmianę. Zmianie ulega treść § 4 ust. 4 załącznika 9a i 9 b do SIWZ, który otrzymuje brzmienie: „4. Obowiązkiem Wykonawcy jest opracowanie harmonogramu rzeczowo-finansowego robót. Wykonawca zobowiązany jest przedłożyć harmonogram w terminie do 14 dni od dnia zawarcia umowy. Harmonogram winien być sporządzony w formacie zgodnym z wymogami NFOŚ. Przedłożony harmonogram robót podlega ocenie przez Zamawiającego, a realizacja robót wymaga zaakceptowania harmonogramu przez Zamawiającego. Zamawiający akceptuje przedstawiony harmonogram, bądź zgłosi do niego uwagi w terminie do 7 dni od dnia złożenia przez Wykonawcę.”.

Odpowiedź na pytanie 4

Zamawiający nie zgadza się na proponowaną zmianę. Postanowienia § 15 ust. 1 pkt 6 pozostają bez zmian.

Odpowiedź na pytanie 5

Zamawiający nie zgadza się na proponowaną zmianę. Postanowienia § 15 ust. 5 pkt 1 pozostają bez zmian.

Odpowiedź na pytanie 6

Zamawiający nie zgadza się na proponowaną zmianę. Postanowienia § 15 ust. 6 pozostają bez zmian. W przywołanym § umowy wskazano nie tylko na notariusza lub radcę prawnego, ale także na osobę upoważnioną do reprezentacji przedkładającego kopię umowy lub kopię zmian umowy. Taką osobą może być m.in. osoba upoważniona przez Wykonawcę do kontaktów z Zamawiającym.

Odpowiedź na pytania 7

Zamawiający zgadza się na proponowaną zmianę. W rezultacie zmianie ulega treść § 17 ust. 3 załącznika 9a i 9 b do SIWZ, który otrzymuje brzmienie: „3. W terminie 14 dni od daty podpisania umowy Wykonawca zobowiązany jest do przedstawienia Zamawiającemu oświadczenia o zatrudnianiu na podstawie umowy o pracę osób wykonujących czynności, o których mowa w ust. 1. Oświadczenie powinno zawierać w szczególności datę złożenia

Oznaczenie postępowania: PO-II-37O/ZZP-3/46/17

oświadczenia, wskazanie, że czynności określone w ust. 1 wykonują osoby zatrudnione na podstawie umowy o pracę wraz ze wskazaniem liczby tych osób, rodzaju umowy o pracę i wymiaru etatu oraz podpis osoby uprawnionej do złożenia oświadczenia w imieniu Wykonawcy.”.

z up. Dyrektora Urzędu Morskiego
w Szczecinie

Zenon Kozłowski
Z-ca Dyrektora ds. Oznakowania Nawigacyjnego

Oznaczenie postępowania: PO-II-37O/ZZP-3/46/17

Po zmianie SIWZ z dnia 26 października 2017 r.

Załącznik nr 1a do SIWZ

OFERTA – Część I

Nazwa (firma) i adres wykonawcy (wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia)	*
Adres do korespondencji	*
Numer telefonu	*
Numer faksu	*
Adres poczty elektronicznej	*

Przedmiot zamówienia	„Zabezpieczenie brzegu morskiego pomiędzy Dziwnówkiem, a Dziwnowem oraz Rewalem, a Trzęsaczem poprzez usunięcie zniszczonych ostróg oraz budowę nowych ostróg” – Część I (roboty w zakresie ostróg pomiędzy Dziwnówkiem, a Dziwnowem)
----------------------	--

W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia na następujących warunkach:

1	Cena ofertowa ogółem	* zł brutto
		Słownie brutto:*
2	Termin wykonania zamówienia	Zgodnie z SIWZ
3	Minimalny okres gwarancji jakości	36 miesięcy od daty odbioru

Oznaczenie postępowania: PO-II-37O/ZZP-3/46/17

4	Przedłużenie minimalnego okresu gwarancji jakości	 * miesięcy ¹
5	Doświadczenie osoby skierowanej na stanowisko Kierownika Budowy	Oświadczamy, że p. * ² tj. osoba skierowana do realizacji zamówienia na stanowisku Kierownika Budowy posiada doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika budowy przy* (słownie:) ³ robotach odpowiadających postawionemu warunkowi udziału w postępowaniu.
6	Warunki płatności	Zgodnie z Wzorem umowy
7	Części zamówienia, których wykonanie wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcom oraz nazwy firm podwykonawców (o ile są znane)	 ⁴

Uwaga!

(*) Należy wypełnić wykropkowane miejsca.

- Oświadczamy, że zapoznaliśmy się ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia, akceptujemy jej postanowienia, nie wnosimy do niej zastrzeżeń i uzyskaliśmy konieczne informacje do przygotowania oferty.
- Oświadczamy, że wyżej podana cena ryczałtowa obejmuje realizację wszystkich zobowiązań wykonawcy opisanych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z załącznikami.
- Oświadczamy, że Wzór umowy został przez nas w pełni zaakceptowany i zobowiązujemy się, w przypadku wyboru naszej oferty, do zawarcia umowy na wyżej wymienionych warunkach, w miejscu i terminie wyznaczonym przez zamawiającego.
- Oświadczamy, że jesteśmy związani niniejszą ofertą na czas wskazany w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

¹ Element oceniany w ramach kryteriów oceny ofert. Minimalny okres gwarancji jako może być zaoferowany wynosi 36 miesięcy. Wykonawca może zaoferować także termin gwarancji wynoszący 48 miesięcy albo 60 i więcej miesięcy. Maksymalnie premiowany okres gwarancji wynosi 60 miesięcy. Zaoferowanie okresu krótszego niż minimalny będzie skutkowało odrzuceniem oferty na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy P.z.p. Nie wypełnienie punktu będzie odczytywane jako zadeklarowanie najkrótszego z możliwych okresów gwarancji.

² Podać imię i nazwisko osoby przewidzianej na stanowisko Kierownika Budowy.

³ Podać liczbę robót odpowiadających warunkowi udziału w postępowaniu zgodnie z zasadami punktacji w ramach kryteriów oceny ofert. Premiowaniu podlegają roboty z ostatnich 10 lat przed składaniem ofert.

⁴ Zamawiający zastrzega obowiązek osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowych części zamówienia. Kluczowe części zamówienia obejmują wykonanie pograżenia pali w ostrogach. Zamawiający dopuszcza wykonanie przedmiotu zamówienia przy udziale podwykonawców z zastrzeżeniem ograniczenia o jakim mowa w poprzednim zdaniu.

Oznaczenie postępowania: PO-II-37O/ZZP-3/46/17

Osoby upoważnione do podpisania oferty w imieniu wykonawcy			
Imię i Nazwisko		Data	Podpis
1.			
2.			

Oznaczenie postępowania: PO-II-37O/ZZP-3/46/17

Po zmianie SIWZ z dnia 26 października 2017 r.

Załącznik nr 1b do SIWZ

OFERTA – Część II

Nazwa (firma) i adres wykonawcy (wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia)	*
Adres do korespondencji	*
Numer telefonu	*
Numer faksu	*
Adres poczty elektronicznej	*

Przedmiot zamówienia	„Zabezpieczenie brzegu morskiego pomiędzy Dziwnówkiem, a Dziwnowem oraz Rewalem, a Trzęsaczem poprzez budowę nowych ostróg oraz wykonanie opaski brzegowej” – Część II (roboty dotyczące ostróg i opaski pomiędzy Rewalem, a Trzęsaczem)
----------------------	---

W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia na następujących warunkach:

1	Cena ofertowa ogółem	* zł brutto
		Słownie brutto:*
2	Termin wykonania zamówienia	Zgodnie z SIWZ
3	Minimalny okres gwarancji jakości	36 miesięcy od daty odbioru
4	Przedłużenie minimalnego	* miesięcy ⁵

⁵ Element oceniany w ramach kryteriów oceny ofert. Minimalny okres gwarancji jako może być zaoferowany wynosi 36 miesięcy. Wykonawca może zaoferować także termin gwarancji wynoszący 48 miesięcy albo 60 i więcej miesięcy. Maksymalnie

Oznaczenie postępowania: PO-II-37O/ZZP-3/46/17

	okresu gwarancji jakości	
5	Doświadczenie osoby skierowanej na stanowisko Kierownika Budowy	Oświadczamy, że ⁶ – tj. osoba skierowana do realizacji zamówienia na stanowisku Kierownika Budowy wskazana posiada doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika budowy przy ⁷ (słownie:) ⁷ robotach odpowiadających postawionemu warunkowi udziału w postępowaniu.
7	Warunki płatności	Zgodnie z Wzorem umowy
7	Części zamówienia, których wykonanie wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcom oraz nazwy firm podwykonawców (o ile są znane)	 ⁸

Uwaga!

(*) Należy wypełnić wykropkowane miejsca.

- Oświadczamy, że zapoznaliśmy się ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia, akceptujemy jej postanowienia, nie wnosimy do niej zastrzeżeń i uzyskaliśmy konieczne informacje do przygotowania oferty.
- Oświadczamy, że wyżej podana cena ryczałtowa obejmuje realizację wszystkich zobowiązań wykonawcy opisanych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z załącznikami.
- Oświadczamy, że Wzór umowy został przez nas w pełni zaakceptowany i zobowiązujemy się, w przypadku wyboru naszej oferty, do zawarcia umowy na wyżej wymienionych warunkach, w miejscu i terminie wyznaczonym przez zamawiającego.
- Oświadczamy, że jesteśmy związani niniejszą ofertą na czas wskazany w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

premiowany okres gwarancji wynosi 60 miesięcy. Zaoferowanie okresu krótszego niż minimalny będzie skutkować odrzuceniem oferty na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy P.z.p. Nie wypełnienie będzie odczytywane jako zadeklarowanie najkrótszego z dopuszczalnych okresów gwarancji.

⁶ Podać imię i nazwisko osoby przewidzianej na stanowisko Kierownika Budowy.

⁷ Podać liczbę robót odpowiadających warunkowi udziału w postępowaniu zgodnie z zasadami punktacji w ramach kryteriów oceny ofert. Premiowaniu podlegają roboty z ostatnich 10 lat. W zakresie części II premiowaniu podlegają roboty ponad minimum wynikające z warunku niezależnie od tego czy nadzorowanie dotyczyło budowy ostróg, czy budowy narzutowej opaski kamiennej.

⁸ Zamawiający zastrzega obowiązek osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowych części zamówienia. Kluczowe części zamówienia obejmują wykonanie pograżenia pali w ostrogach i roboty polegające na ułożeniu narzutu kamiennego na przygotowanym podłożu. Zamawiający dopuszcza wykonanie przedmiotu zamówienia przy udziale podwykonawców z zastrzeżeniem ograniczenia o jakim mowa w poprzednim pkt.

Oznaczenie postępowania: PO-II-37O/ZZP-3/46/17

Osoby upoważnione do podpisania oferty w imieniu wykonawcy			
Imię i Nazwisko		Data	Podpis
1.			
2.			